

Warszawa, 20.09.2021 r.

Dotyczy:

„Dwuetapowego realizacyjnego konkursu architektonicznego na koncepcję nowego budynku  
Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. prof. A. Grucy CMKP w Otwocku”

**WYJAŚNIENIA 7 TREŚCI REGULAMINU KONKURSU**  
**DOTYCZĄCE PRZYGOTOWANIA I SKŁADANIA PRAC KONKURSOWYCH**  
**(PYTANIA 53 i 54)**

**PYTANIE 53**

---

Dzień dobry. Mam pytanie czy wymagany jest model fizyczny? Brak wytycznych w regulaminie. Jest tylko informacja w harmonogramie bez szczegółowych informacji dotyczących skali modelu etc.

**ODPOWIEDŹ:**

Organizator informuje, iż w Konkursie Uczestnicy nie muszą składać modelu fizycznego (makiety). W Regulaminie Konkursu w Harmonogramie, gdzie jest mowa o makiecie nastąpił błąd pisarski.

W związku z powyższym zapis z Rozdziału I pkt 4.9. przyjmuje brzmienie:

*„Ostateczny termin składania Prac konkursowych.*

*Prace konkursowe w postaci elektronicznej należy składać poprzez Platformę komunikacji elektronicznej.*

*Organizator uzyska dostęp do powyższych dokumentów elektronicznych dopiero po terminie ich złożenia.*

*Prace konkursowe w postaci papierowej należy składać na adres korespondencyjny Organizatora wskazany w Rozdziale I pkt 1.”*

**PYTANIE 53**

---

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy wykonanie makiety, o której mowa w rozdziale I pkt 4.9 regulaminu konkursu jest obowiązkowe, jeżeli tak to czy makieta może zostać wykonana w skali 1: 1000 w technice dowolnej, zaproponowanej przez uczestnika konkursu.

**ODPOWIEDŹ:**

Patrz odpowiedź na Pytanie 53



.....  
Rafał Mroczkowski  
Sekretarz Konkursu